Von der Kanzlei: Propria commissio domini comitis.

' Lucke. 2 August 17.

3 476

Gilaii 1406 Augiist 13. Der offentliche Notar Stephan Mathic Graws von Klau-
senbur;! bezeugt, dass in dem Prozess zwischen Margarellie, der Gattin des Mel-
chior Sleijffer aus Gilau und mehreren Klausenburger Ratsherren die erwdhnte
Margarethe. ihr Gatte und der Bischof von Weisscnburg von den dafiir einge-

setzten geistlichen Richtern zitiert worden sind.

Orig. Perg. Ungar. Landcsarchiv Budapest DL 29 082.

In nomine domini amen. .\nno nativitatis eiusdem millesimo quadringente-
simo sexagesimo sexto, indictione quartadecima, die Mercurii, tredecima men-
sis .\ugusti, praecise infra missarum sollemnia in opido Gyalw vocato Trans-
silvanensis dyocesis, pontificatus autem sanctisimi in Christo patris et domini
nostri Pauli divina providentia papae secundi anno secundo, in mei no-
tarii publici et testium infrascriptorum et ad haec legitimc rogatorum et voca-
torum praesentia personalitcr constitutus circumspectus Gcorgius Kathana
dictus procurator et procuratorio nomine circumspectorum Lucae Kerekes,
Johannis Hozzwmezey, Stephani Feyer, Johannis Koch, .Jacobi Schorel ac
aliorum litis consortum iuratorum civium de dicta Koloswar omnibus me-
lioribusmodo,via, iureetforma quibus melius et efficacius debuit et potuit quas-

dam literas venerabilis domini .Tohannis de Pankotha custodis et canonici
ecclesiae Bachiensis necnon vicarii generalis episcopatus ecclesiae Chanadien-
sis citatorie, monitorie et inhibitionem in se continentem ad mandatum re-

verendissimi in Cliristo patris et domini domini Stephani dei et apostolicae

sedis gratia archiepiscopi Collocensis et cetera in causa et causis inter hones-
tani dominam Margarctham relictam condam Anthonii Aurifabri nunc vero
consortem Melchioris Sleyffer de Gyalw ul actricem ab una ac supra dictos

cives tamquam in causam attractos partibus ab altera in sede Albensi epis-

copatus Transsilvaniae ratione sexaginta florenos auri mota seu motis ac

tandem per viam appellationis ad sedem metropolitanam adductis patenter
emanatas et eius vero sigillo consignatas, valvis parochialis ecclesiae in

honore beati Nicolai episcopi et confcKSoris fundatae reverendo in Christo

patre et domino domino Xicolao dei et apostolicae sedis gratia episcopo

Transsilvano in castro suo in dicta Gyalw constructo et annotatis domina
Margaretha et Melchiore Sleyffer in ipso opido Gyalw pro tunc personaliter

et praesentialiter existentibus ac habentibus et comorantibus sub summo offi-